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12n aywvioTIKA

Auinoe Tnv diIapopa To Mapkovi
BHGTO:

Courtesy of
Football NSW

To Mapnrdve €guye ue
Tovg Babuovg g vinng amd
to Sydney Olympic Athletic
Centre (dwofdote ot oehi-
da. 40) xon duotnenOnxe
otV noQuen g Paduoio-
viog uetd v ohoxAowon
Tov 12 ayoviotirov  tou
IToéwep Awyr NNO. O
“ZrdMove”  avEnoav v
dLapod Tovg amd v Oev-
teon B€om, rabwg To Mmha-
ntdouvv €xooe €80pog, -
oV mtmbnre oto Le-
ichardt Oval ané v AIIIA
ue 3-2. Ov Itohoi mETvyOV
TNV TEUTTTY TOVS VXY OTOVG
tehevtaiovg €EL aymveg xal

AU0 YKOA

nétuxe o dPpdavko Mapil

néttuye to 0-1 oto 20°. Ou
“Avnrol” wopdpioav oto 25°
ue tov Mapx ITitoohive xou
elyav ™V mTEwTORoVAle TV
wvnoewv oto B’ muiyoovo,
oumwg ot guhoEevoiuevol
Ponrav tov dpouo mEog TO
diytva oto 67’ pe orGEEQ TO
Nixoha Zovitg. O Zefepivo
dapudppmwoe oto 87 to TeEM-
%0 1-3 petd amd yvplouo Tov
Ntévt ['ndro.

Andhero fabumv elye %
Z{dvei Twovvdutevr, 1 omoto
vmoypeMbnre oe Loomalio
1-1 oto Bicentennial Park
South, duwg mapéueive oty
3n Béon tov Pabuoroyirnoi

HTUTTOUV TNV TOQTA TNG TTE-
vtadag, amd v omoia até-
xouv évav uohe Pabud. Ko ta mévre
YHOA TNG AVOUETONONG OMNUELDONraVY
oto B’ nuixeovo. Zto 33’ o Poum [Mov-
Vig “onuadeye” to dondol Tov Mdabiov
Nog, ouwg oto 69’ o ®odvro TTapit
TEQAOE OTOLOV BONHE UITQOOTA TOU KL
ue duvaro oovt avolEe 1o oxop (1-0).
Totla Aemtrd apydtepa (727) durhaoiaoe
To TéQUATA TOU pe dtaydvio cout (2-0),
oumg oto 77° 0 Tohyrndr OCuméL petmoe
ue eVoToYT EXTELEON TTEVOATL TTOU %REQ-

12n aywvioTiKi

Zd6epAavr-Zidvei OAGpMIK 2-1
Pokvt€IA-Zidvei MNouvaiTevr 1-1
MévAi-MnavkoTdouv 1-2
ANMIA-MmAakTdouv 3-2
Fouéor Zidvei Mnépig-Mapkovi 1-2
ZdouB Koot-Mmnovipiyk 1-3

OLoe o dLog amd Tov Mdbiov Podvrvl.
210 81’ 0 ToUvIg expeTalhevbNre TTA-
oo Tov ITapiCL %L €xove 1o 3-1, evad oL
@LhoEevouuevol peimoay oto 90’ ue tov
Mmnéove Atumivi. To tehnd 3-2 €pepe
10 Mrmhaxtdouv oty 4n B€om tov Pad-
uoloyrov mivoxra.

Zmv 2n B€on avéPnure to MmovigLyx,
TO OTOl0 TEQAOE VIXNEPOEO Ao TO
WIN Stadium. Ot Z€pfol emxrpdtnoay
ue 3-1 tov Edovd Koor, ydoig og 600
yroh tov Ntdvieh Zefepivo, o omotog

Zd6epAavr-Fovéor Zidvei Mnépig
Mapkovi-Zdoud Koot
MmnavkoTdouv-PokvTEIA
AMIA-Mnoévipiyk
MmAaktdouv-MEvAl
Ziovei MNouvdirevr-Ziovei OApmK

mtavra. Ov Koodteg moon-
viOnroav pe yroh tov Aovro I'vhdfog
oto 25, petd amd oévipa tov Tovr
Mmodvt. Zto 517 0 Zau Aovdvt eiye
HEPAMA 0TO 0QLEAVTLO dORAQL TV PL-
MoEevovpevmv xotr oto 75’ o Mapivo
Movoovuéotl oovtape otV eEwteQunn
mhevpd touv doraploy tov Bévipov
TCaviétoprrs. To Poxviélh #€pdioe oto
81" mévaht mov UETETEEYE OE YROM O
Ileg Amolépoxnt, OLAUOQPDVOVTOS TO
teMud 1-1. To mayvidia maQonohov-
Onoav 1.275 Beartéc.

To ZaBeplavt moéuewve oty 51 OB€-
on ue v evrog €8pag viun (2-1) eml
touv 2. OMopmn (dwafdote omoehida
41), eved) 10 Mmavrotdovv avéfnxe
oty 81 BEom xdoLg oYV exTOg €000LG
vixn emt tov Méviu pe 2-1. To oxop d-
voiEe oto 19’ 0 Xovoeiv Zdlauey, Vo
o Tahav Mdouv €xave 1o 0-2 oto 55
uetd amd mdoo Tov Xovoeiv Axih. To
oy VidL Hrov oxAnEo %L elye eqtd ®i-
TOLVES HAQTES XOL ULCL HORKLVY], TNV O-
moila aviirpuoe oto 85 o Kb Zgfhv
(devtepn nitovn). 210 (010 AEmTO OL
ynmedovyol uelwooav pe tov Avrou Do-
TL, SUWS deV UTORECOV VA ATTOPUYOUV
TV NTT0 OTOV TEAEVTA MO Oy®dVa TOU
dh Mog otov dyxo g ouddog.

‘Ontog MONO o “KOZMOZX” oog €-
¥eL Anpogopnoel Bo. avaldper yo€n
BonBov mpomovnmyj oto Zévrpah Koot
%o v 0€om Tov oto Mév Ba TdeL o
Koeyr Mivith. To Méviu oofabuet
mAéov oty motelevtaie, B€om g
Babuoroyiag ue to Zdovd Koor.

MMANKZITAOYN F]

0. OMAAA Ay. N-I-H TEpp. B.
1. Mapkovi 12 9-2-1 16-9 29
2. Mnévipiyk 12 7-4-1 24-12 25
3. Zidvei MNouvaitevr 12 7-3-2 25-11 24
4. MmAakTdouv 12 7-3-2 21-13 24
5. Za6epAavr 12 5-2-5 17-14 17
6. AlIA 12 5-1-6 18-23 16
7. POKVTEIA 12 3-6-3 13-15 15
8. MmavkoTdouv 12 3-2-7 19-24 11
9. Zidvei OAUpmIK 12 3-1-8 18-24 10
10. MNou€oT Zidvei Mnépig 12 2-4-6 10-21 10
11. MévAi 12 2-3-7 12-19 9
12. Zdou6 Koot MNouABg 12 2-3-7 14-22 9
wenn
MakNaudpa, N1, AmnoAéoki, | TCavi€topurg, Kohiva, Bpikitg, || Zoudvkot, Mmdouviev, Xduavt

Xiodvrar (80’ Awaov), Tpaio€e-
oKL, Kip, Ntovépakt (74’ lod), Nt
Méeykhioo (60’ MrmoQvoeakL),
Mouaoupéat, Aoudvt, Oiykoup.
2ZKOPEP: 82’ miév. ATIOAEQOKL

Mrpovtl (46° Zvtpilttg), Adwovg,
Mitoe, MdpkoBirg, Mmdavap,
MapAopitg,  MkAABag,  Toutrg
(85’ Beléak).

ZKOPEP: 25’ ['kAGBag

KITPINH: 44’ NapAopLtg,

(62" doT), MEep, 2€BA, Kdta-
vay, 2kpira, ‘Ooutg, Mkmng (62’
[kpGouBg), Méw (71" Mividh),
Mroug.

ZKOPEP: 85" 01l

KITPINH: 38’ Z€BAw, 52° Zkipima.

Moc€okl, Topag, Ztdvtuav, Aou-
&ltg, Aapag, Nopa (67’ Mmpoak),
Aki\, MiAéakt (71" Tkovtdl Mma-
okoup), Toavidng, 2aiapey, Map-
1w (76’ Nudvtdptrg).

ZKOPEP: 19’ Zahapey, 55’ Mdaptv

KITPINH: 43’ TpaiogpoK, 66" Mnoovap, , KITPINH: 37’ Mikéokt, 49° AKih,
87’ Mnolivpokl, 70’ Zvipihure, KOKKINH: 85’ 2¢BAwv 50’ Topag, 69’ Mmpook,
92’ Kip. 81’ Adiovg, 89’ Bpikitc. 90’ Aldpac.

ANIA 1 MNAAKTAOYN AR ZAOYO KOZT ] MRONIPITK 3]

Nag, Mmepvg, Kéhgo, Touéot, | Pdiwav, T. Zipoov, dolpi\, Mpwoého | | Kpélv, Mavoougto, Aithep | Békug, Két, Mnpdouv (64’ Zoptr-

KEW (84’ MakKovayt), Mopiyd-
oou, Kapwg, dadvivt (78 NT° A-
nout¢o), Pitto (75’ Mruadpa),
louvig, Mapid.
ZKOPEP: 69’, 72’ Mapid,

81’ Mouvie.
KITPINH: 16’ ®dadvtvy,

58’ T'ouvie.

(79" Kayw), Poovtevumepyk (88’
Méttop), Pdotal, TC. 2ipoov (75’
Aiurtivy), Ntwoup, Towavéle, 0C-
UL, Qo
2KOPEP: 77’ mév. Olunél,

90’ Aturtivt.
KITPINH: 83’ Pouvtevumepyk

(46’ dav Pooytev), Mak'lvepvy,
NaBavieA, Nual, MmEpprmg,
Mmaytoukdrpou,  [itotoAivy,
Tpwipo (74’ KapakoAEQak),
IkOuel (70’ MEw).

2KOPEP: 25’ [itatohivt

Q), Zwovopirg, Z6vitg, Exdol (52’
[kdAo), Mouéun (90" Todpeq), 2e-
Bepivo, Mmopvtuav, MakMaaotep,
Ouotevtopr.
ZKOPEP: 20’, 87’ ZeBepivo,

67’ Zovutg.
KITPINH: 22’ ZeBepivo,

44’ Tougum, 50° KATL.
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Project 22-2douB Koot
Pokvt€IA-Zidvei MNouvdairevt
MévAiI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougot Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd8epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

14xpovol - 12n aywvioTIKA

Project 22-2douB Koot
PokvtéIA-Zidvei MNouvdairevt
MévAiI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougor Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd6epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

15xpovol - 12n aywvioTIKA

Project 22-2daouB Koot
PokvtéIA-Zidvei MNouvdairevt
MévAiI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougot Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd6epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

16xpovol - 12n aywvioTIKA

Pokvt€IA-Zidvei MNouvdairevt
MévAI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougot Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd8epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

0-1
0-6
9-3
2-0
1-3
1-2
0-1

1-2
0-2
1-0
1-1
2-0
3-1
1-1

0-1
0-0
0-1
1-0
1-3
0-0
2-1

0-0
2-1
1-0
1-1
1-0
2-2
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Pokvt€IA-Zidvei MNouvdairevt
MévAiI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougot Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd8epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

20xpovol - 12n aywvioTiKA

Pokvt€IA-Zidvei MNouvdairevt
MévAiI-MmavkoTdouv

ZdouB Koot-Mmnovipiyk

Fougot Zidvei Mnépig-Mapkovi
Zd8epAavr-Zidvei OAGpMIK
ANIA-MnAakTdouv

0-1
3-1
1-4
1-4
4-2
1-1

0-1
1-4
1-4
0-5
5-1
0-3



